

MC

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUJA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARÁ

Ícô-CE 09 de Novembro de 2017

À Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira/CE
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGRÃO PRESENCIAL Nº 2017102001**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DIVERSOS, DESCARTÁVEIS E MATERIAL DE COPA/COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.



PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01 - MATERIAL COPA/COZINHA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL POR EXTENSO |
|------|--|-----|-------|------------|----------------|-------------------------------------|-------------|---|
| 1 | AVENTAL PLÁSTICO | UND | 134 | MATIX | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 938,00 | novecentos e trinta e oito reais |
| 2 | AÇUCAREIRO INOX, TIPO COSMOS OU SIMILAR E COLHER DIÂMETRO DO AÇUCAREIRO 10CM | UND | 5 | ITATIAIA | R\$ 31,00 | trinta e um reais | R\$ 155,00 | cento e cinquenta e cinco reais |
| 3 | BANDEJA GRANDE EM MDF | UND | 47 | M. IMPORT | R\$ 19,50 | dezenove reais e cinquenta centavos | R\$ 916,50 | novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos |
| 4 | BANDEJA INOX RETANGULAR 49X35CM | UND | 12 | T. CRISTAL | R\$ 36,00 | trinta e seis reais | R\$ 432,00 | quatrocentos e trinta e dois reais |
| 5 | COADOR PARA CAFE COM CABO MADEIRA | UND | 175 | TAUMERIN | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 525,00 | quinhentos e vinte e cinco reais |

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 - ICÓ-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20

MC

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARÁ

| | | | | | | | | |
|----|---|------|------|---------------|------------|---------------------------------------|---------------|--|
| 6 | COLHER DE MESA INOX CABO POLIPROPILENO | UND | 334 | AMERICAN | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 668,00 | seiscentos e sessenta e oito reais |
| 7 | COLHER INOX PARA SERVIR | UND | 198 | ARCA PLAST | R\$ 17,00 | dezessete reais | R\$ 3.366,00 | três mil, trezentos e sessenta e seis reais |
| 8 | KIT (COLHER PRATO E COPO) LINHA ESCOLAR | UND | 6050 | ARCA PLAST | R\$ 3,95 | três reais e noventa e cinco centavos | R\$ 23.897,50 | vinte e três mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos |
| 9 | CONCHA INOX PARA SERVIR | UND | 196 | FURI | R\$ 14,00 | quatorze reais | R\$ 2.744,00 | dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais |
| 10 | CHALEIRA CAPACIDADE DE 2 LITROS | UND | 145 | JR ALUMINIO | R\$ 13,00 | treze reais | R\$ 1.885,00 | mil oitocentos e oitenta e cinco reais |
| 11 | FACA PARA PAO- LAMINA EM AÇO INOX 8 COM FIO SERRILHADO, CABO DE POLICARBONATO COM FIBRA DE VIDRO, INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LÂMINA | UND | 3 | STAR HOUSE | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 36,00 | trinta e seis reais |
| 12 | FACA DE MESA INOX CABO POLIPROPILENO | UND | 269 | TAUMERIN | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 538,00 | quinhentos e trinta e oito reais |
| 13 | FACA PEIXEIRA 12 POLEGADAS INOX COM CABO PLASTICO | UND | 94 | IDEA | R\$ 17,00 | dezessete reais | R\$ 1.598,00 | mil quinhentos e noventa e oito reais |
| 14 | FILTRO DE BARRO C/ CAPACIDADEP/ 4 VELAS | UND | 40 | JOÃO DE BARRO | R\$ 133,00 | cento e trinta e três reais | R\$ 5.320,00 | cinco mil, trezentos e vinte reais |
| 15 | FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXINHAS | MAÇO | 330 | FIAT LUX | R\$ 1,34 | um real e trinta e quatro centavos | R\$ 442,20 | quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos |
| 16 | GARFO DE MESA INOX CABO POLIPROPILENO | UND | 374 | TAUMERIN | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 748,00 | setecentos e quarenta e oito reais |
| 17 | GARRAFA TERMICA PARA AGUA CAPACIDADE DE 5 LITROS | UND | 109 | INVICTA | R\$ 44,00 | quarenta e quatro reais | R\$ 4.796,00 | quatro mil, setecentos e noventa e seis reais |
| 18 | GARRAFA TERMICA PARA CAFE CAPACIDADE DE 1 LITRO | UND | 162 | TERMADOR | R\$ 22,00 | vinte e dois reais | R\$ 3.564,00 | três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais |
| 19 | GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNIO | PCT | 1340 | GIRASSOL | R\$ 0,80 | oitenta centavos de real | R\$ 1.072,00 | mil e setenta e dois reais |
| 20 | ISQUEIRO MEDIO | UND | 125 | SHIPPER | R\$ 3,35 | três reais e trinta e cinco centavos | R\$ 418,75 | quatrocentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos |

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 ICÓ-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20



MCG

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARA

| | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|-----------|---|--------------|---|
| 21 | LUVA TERMICA PARA FORNO | PAR | 100 | SAFE | R\$ 10,80 | dez reais e oitenta centavos | R\$ 1.080,00 | mil e oitenta reais |
| 22 | PALITO DE CHURRASCO PCT COM 100 PALITOS | PCT | 85 | TEOTHOT | R\$ 3,50 | três reais e cinquenta centavos | R\$ 297,50 | duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos |
| 23 | PALITO DE DENTE CX COM 100 PALITOS | CX | 355 | FIAT LUX | R\$ 0,60 | sessenta centavos de real | R\$ 213,00 | duzentos e treze reais |
| 24 | PALITO DE PICOLE PCT COM 100 PALITOS | PCT | 20 | TEOTHOT | R\$ 2,60 | dois reais e sessenta centavos | R\$ 52,00 | cinquenta e dois reais |
| 25 | PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE PARA 7 LITROS | UND | 76 | PRO LAR | R\$ 61,74 | sessenta e um reais e setenta e quatro centavos | R\$ 4.692,24 | quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais e vinte e quatro centavos |
| 26 | PENEIRA COM BORDAS DE MADEIRA COM ARAME MEDIA W30 | UND | 245 | MM PLASTIC | R\$ 14,00 | quatorze reais | R\$ 3.430,00 | três mil, quatrocentos e trinta reais |
| 27 | PORTA GUARDANAPO EM AÇO INOXIDAVEL, TIPO COLISEU, RESISTENTE A LAVAGEM, ACABAMENTO ESCOVADO COM DETALHES VAZADO | UND | 5 | SAM REMO | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 35,00 | trinta e cinco reais |
| 28 | REGISTRO PARA FOGAO COMPLETO COM MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA | UND | 71 | VINIGÁS | R\$ 38,00 | trinta e oito reais | R\$ 2.698,00 | dois mil, seiscentos e noventa e oito reais |
| 29 | REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COMPLETO COM MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA | UND | 59 | ALIANÇA | R\$ 55,00 | cinquenta e cinco reais | R\$ 3.245,00 | três mil, duzentos e quarenta e cinco reais |
| 30 | ROLO DE 30CM POLIPROPILENO PARA MASSAS | UND | 10 | ARCA PLAST | R\$ 14,00 | quatorze reais | R\$ 140,00 | cento e quarenta reais |
| 31 | TABOIA PARA FRIOS EM PVC DE 41X42 | UND | 82 | ARCA PLAST | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.312,00 | mil trezentos e doze reais |
| 32 | TORNEIRA PARA FILTRO | UND | 158 | REBOUÇAS | R\$ 4,90 | quatro reais e noventa centavos | R\$ 774,20 | setecentos e setenta e quatro reais e vinte centavos |
| 33 | TRAVESSA FUNDA COM TAMPA INOX DE 30CM | UND | 52 | MARINEX | R\$ 38,90 | trinta e oito reais e noventa centavos | R\$ 2.022,80 | dois mil e vinte e dois reais e oitenta centavos |
| 34 | TRAVESSA RETANGULAR REFRATARIA DE 39X23 | UND | 56 | MARINEX | R\$ 43,00 | quarenta e três reais | R\$ 2.408,00 | dois mil, quatrocentos e oito reais |
| 35 | VELA PARA FILTRO | UND | 280 | MINERAL | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 1.400,00 | mil e quatrocentos reais |

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 Ico-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20



MC

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARA

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|------|-----|-------------|------------|--------------|-----|-------------------------------------|-----|----------|---|
| 36 | CONJUNTO DE FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR C/ 3 UNO | CONJ | 25 | ALUMIC | R\$ 49,00 | R\$ 1.225,00 | R\$ | quarenta e nove reais | R\$ | 1.225,00 | mil duzentos e vinte e cinco reais |
| 37 | CONJUNTO DE PANELA DE ALUMINIO COM 5 UNID | CONJ | 30 | JR ALUMINIO | R\$ 60,00 | R\$ 1.800,00 | R\$ | sessenta reais | R\$ | 1.800,00 | mil e oitocentos reais |
| 38 | FRIGIDEIRA DE ALUMINIO N° 24 | UND | 53 | JR ALUMINIO | R\$ 18,00 | R\$ 954,00 | R\$ | dezoito reais | R\$ | 954,00 | novecentos e cinquenta e quatro reais |
| 39 | FRIGIDEIRA DE ALUMINIO N° 28 | UND | 82 | JR ALUMINIO | R\$ 43,00 | R\$ 3.526,00 | R\$ | quarenta e três reais | R\$ | 3.526,00 | três mil, quinhentos e vinte e seis reais |
| 40 | FRIGIDEIRA DE ALUMINIO N° 30 | UND | 72 | JR ALUMINIO | R\$ 50,00 | R\$ 3.600,00 | R\$ | cinquenta reais | R\$ | 3.600,00 | três mil e seiscentos reais |
| 41 | CANECO DE ALUMINIO DE 2 LITROS | UND | 68 | ALUMIC | R\$ 33,00 | R\$ 2.244,00 | R\$ | trinta e três reais | R\$ | 2.244,00 | dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais |
| 42 | CUSCUZEIRA DE ALUMINIO N° 30 | UND | 102 | JR ALUMINIO | R\$ 46,00 | R\$ 4.692,00 | R\$ | quarenta e seis reais | R\$ | 4.692,00 | quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais |
| 43 | CUSCUZEIRA DE ALUMINIO N° 35 | UND | 103 | JR ALUMINIO | R\$ 49,00 | R\$ 5.047,00 | R\$ | quarenta e nove reais | R\$ | 5.047,00 | cinco mil e quarenta e sete reais |
| 44 | PANELA DE ALUMINIO N°34 | UND | 79 | ALUMIC | R\$ 51,00 | R\$ 4.029,00 | R\$ | cinquenta e um reais | R\$ | 4.029,00 | quatro mil e vinte e nove reais |
| 45 | PANELA DE ALUMINIO N°36 | UND | 81 | JR ALUMINIO | R\$ 58,00 | R\$ 4.698,00 | R\$ | cinquenta e oito reais | R\$ | 4.698,00 | quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais |
| 46 | ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMINIO N°35 | UND | 81 | JR ALUMINIO | R\$ 13,00 | R\$ 1.053,00 | R\$ | treze reais | R\$ | 1.053,00 | mil e cinquenta e três reais |
| 47 | CONJUNTO DE COPO DE VIDRO COM 6 UNID | CONJ | 199 | T. CRISTAL | R\$ 14,00 | R\$ 2.786,00 | R\$ | quatorze reais | R\$ | 2.786,00 | dois mil, setecentos e oitenta e seis reais |
| 48 | CONJUNTO COM 4 PEÇAS MANTIMENTOS EM VIDRO COM TAMPA INOX | CONJ | 37 | WILTON | R\$ 120,00 | R\$ 4.440,00 | R\$ | cento e vinte reais | R\$ | 4.440,00 | quatro mil, quatrocentos e quarenta reais |
| 49 | CONJUNTO DE XICARAS COLORIDAS COM 6 UNID | CONJ | 120 | MAGI | R\$ 6,90 | R\$ 828,00 | R\$ | seis reais e noventa centavos | R\$ | 828,00 | oitocentos e vinte e oito reais |
| 50 | COPO DE VIDRO TRANSPARENTE C/ 06 UNIDADES | CONJ | 71 | T. CRISTAL | R\$ 14,50 | R\$ 1.029,50 | R\$ | quatorze reais e cinquenta centavos | R\$ | 1.029,50 | mil e vinte e nove reais e cinquenta centavos |
| 51 | JARRA DE VIDRO C/ TAMPA DE 1.8 LITROS | UND | 52 | INVICTA | R\$ 14,00 | R\$ 728,00 | R\$ | quatorze reais | R\$ | 728,00 | setecentos e vinte e oito reais |
| 52 | XICARAS C/ PIRES CRISTAL | UND | 188 | T. CRISTAL | R\$ 7,00 | R\$ 1.316,00 | R\$ | sete reais | R\$ | 1.316,00 | mil trezentos e dezesseis reais |
| 53 | TAÇA DE VIDRO PARA AGUA, TIPO PAULISTA 300MI | UND | 132 | NADIR | R\$ 5,50 | R\$ 726,00 | R\$ | cinco reais e cinquenta centavos | R\$ | 726,00 | setecentos e vinte e seis reais |
| 54 | TAÇA DE VIDRO PARA REFRIGERANTE | UND | 244 | NADIR | R\$ 5,50 | R\$ 1.342,00 | R\$ | cinco reais e cinquenta centavos | R\$ | 1.342,00 | mil trezentos e quarenta e dois reais |



06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 Icó-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20

[Handwritten signature]

MC

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL POR EXTENSO |
|-------------------------------|------------------------------------|-----|-------|------------|----------------|----------------------------------|-----------------------|--|
| 55 | POTE DE VIDRO CAPACIDADE DE ILITRO | UND | 67 | INVICTA | R\$ 10,00 | dez reais | R\$ 670,00 | seiscentos e setenta reais |
| 56 | PRATO DE VIDRO RASO | UND | 369 | T. CRISTAL | R\$ 5,50 | cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 2.029,50 | dois mil e vinte e nove reais e cinquenta centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE 01 | | | | | | | R\$ 122.581,19 | cento e vinte e dois mil, quinhentos e oitenta e um reais e dezenove centavos |

LOTE 02 - DESCARTÁVEIS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL POR EXTENSO |
|------|--|-----|-------|-----------|----------------|---------------------------------|--------------|---|
| 1 | COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 180ML PCT COM 100 UNID | PCT | 2420 | BONOPLAST | R\$ 3,50 | três reais e cinquenta centavos | R\$ 8.470,00 | oito mil, quatrocentos e setenta reais |
| 2 | COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML PCT COM 100 UNID | PCT | 2215 | BONOPLAST | R\$ 3,70 | três reais e setenta centavos | R\$ 8.195,50 | oito mil, cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos |
| 3 | COPO DESCARTAV EL PARA CAFE, 50ML PCT COM 100 UNID | PCT | 2315 | BONOPLAST | R\$ 2,10 | dois reais e dez centavos | R\$ 4.861,50 | quatro mil, oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos |
| 4 | COLHER DESCARTAVEL MEDIA PCT C/50 UNID | PCT | 1100 | BONOPLAST | R\$ 2,60 | dois reais e sessenta centavos | R\$ 2.860,00 | dois mil, oitocentos e sessenta reais |
| 5 | COLHER DESCARTAVEL GRANDE PCT C/50 UNID | PCT | 925 | BONOPLAST | R\$ 2,60 | dois reais e sessenta centavos | R\$ 2.405,00 | dois mil, quatrocentos e cinco reais |
| 6 | COLHER DESCARTAVEL PEQUENA PCT C/ 50 UNID | PCT | 975 | BONOPLAST | R\$ 2,60 | dois reais e sessenta centavos | R\$ 2.535,00 | dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais |

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 Icó-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20



MCG

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARA

| | | | | | | | | |
|---------------|---|-----|------|-----------|-----------|---------------------------------------|----------------------|---|
| 7 | GARFO DESCARTAVE L, GRANDE PCT COM 50 UNID | PCT | 1080 | BONOPLAST | R\$ 3,90 | três reais e noventa centavos | R\$ 4.212,00 | quatro mil, duzentos e doze reais |
| 8 | GARFO DESCARTAVEL, PEQUENO PCT COM 50 UNID | PCT | 930 | BONOPLAST | R\$ 3,90 | três reais e noventa centavos | R\$ 3.627,00 | três mil, seiscentos e vinte e sete reais |
| 9 | CANUDO PLASTICO EMCAPADO PACOTE COM 100 UNID | PCT | 52 | BONOPLAST | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 260,00 | duzentos e sessenta reais |
| 10 | PRATO RASO DESCARTAVEL GRANDE, COR BRANCA, PCT COM 10 UNID | PCT | 870 | BONOPLAST | R\$ 2,61 | dois reais e sessenta e um centavos | R\$ 2.270,70 | dois mil, duzentos e setenta reais e setenta centavos |
| 11 | PRATO RASO DESCARTAVEL MEDIO, COR BRANCA, PCT COM 10 UNID | PCT | 1370 | BONOPLAST | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 2.740,00 | dois mil, setecentos e quarenta reais |
| 12 | PRATO RASO DESCARTAVEL PEQUENO, COR BRANCA, PCT COM 10 UNID | PCT | 1150 | BONOPLAST | R\$ 1,50 | um real e cinquenta centavos | R\$ 1.725,00 | mil setecentos e vinte e cinco reais |
| 13 | PRATO FUNDO DESCARTAVEL GRANDE, COR BRANCA, PCT C/ 10UNID | UND | 1344 | BONOPLAST | R\$ 1,75 | um real e setenta e cinco centavos | R\$ 2.352,00 | dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais |
| 14 | PAPEL ALUMINIO ROLO COM 30X7,5 | RL | 196 | BONOPLAST | R\$ 3,00 | três reais | R\$ 588,00 | quinhentos e oitenta e oito reais |
| 15 | PAPEL FILME PVC ROLO COM 1X28X15 | RL | 198 | BONOPLAST | R\$ 3,85 | três reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 762,30 | setecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos |
| 16 | PAPEL TOALHA PCT COM 1000 FOLHAS | PCT | 206 | SNOP | R\$ 17,50 | dezesete reais e cinquenta centavos | R\$ 3.605,00 | três mil, seiscentos e cinco reais |
| 17 | PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS DE 60 FOLHAS DE 21X20 | RL | 118 | SNOP | R\$ 4,50 | quatro reais e cinquenta centavos | R\$ 531,00 | quinhentos e trinta e um reais |
| TOTAL: | | | | | | | R\$ 52.000,00 | cinquenta e dois mil reais |

VALOR TOTAL DO LOTE 02

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 Ico-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 Ico-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20



MC

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME

CNPJ: 20.030.815/0001-20

CGF: 06.730347-1

RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230

CENTRO - ICÓ-CEARA

LOTE 03 - UTENSÍLIOS PLÁSTICOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL POR EXTENSO |
|------|---|------|-------|---------|----------------|--|--------------|---|
| 1 | BACIA PLÁSTICA DE 10 LITROS | UND | 147 | EMPLAST | R\$ 7,00 | sete reais | R\$ 1.029,00 | mil e vinte e nove reais |
| 2 | BACIA PLÁSTICA DE 30 LITROS | UND | 128 | EMPLAST | R\$ 14,00 | quatorze reais | R\$ 1.792,00 | mil setecentos e noventa e dois reais |
| 3 | BACIA PLÁSTICA DE 7 LITROS | UND | 95 | EMPLAST | R\$ 5,50 | cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 522,50 | quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos |
| 4 | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 21 LITROS | UND | 141 | IBAP | R\$ 14,50 | quatorze reais e cinquenta centavos | R\$ 2.044,50 | dois mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos |
| 5 | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 60 LITROS | UND | 116 | IBAP | R\$ 25,50 | vinte e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 2.958,00 | dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais |
| 6 | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 8 LITROS | UND | 158 | IBAP | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 790,00 | setecentos e noventa reais |
| 7 | BALDE PLÁSTICO PRETO CAPACIDADE 12 LITROS | UND | 133 | IBAP | R\$ 14,00 | quatorze reais | R\$ 1.862,00 | mil oitocentos e sessenta e dois reais |
| 8 | BANDEJA PLÁSTICA PARA SERVIR GRANDE | UND | 141 | UNIJET | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 1.692,00 | mil seiscentos e noventa e dois reais |
| 9 | DEPOSITO PLÁSTICO 2 LITROS | UND | 90 | EMPLAST | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 450,00 | quatrocentos e cinquenta reais |
| 10 | DEPOSITO PLÁSTICO 5,5 LITROS | UND | 60 | EMPLAST | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 480,00 | quatrocentos e oitenta reais |
| 11 | CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS PARA MANTIMENTOS 5 PEÇAS COM TAMPA. | CONJ | 8 | EMPLAST | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 128,00 | cento e vinte e oito reais |
| 12 | CAIXA PLÁSTICA FASADA CAPACIDADE PARA 26 LITROS | UND | 38 | UNIJET | R\$ 32,00 | trinta e dois reais | R\$ 1.216,00 | mil duzentos e dezesseis reais |
| 13 | CONJUNTO DE DEPOSITO PLÁSTICO COM 3 UNID | CONJ | 217 | EMPLAST | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 1.085,00 | mil e oitenta e cinco reais |
| 14 | JARRA PLÁSTICA 2 LITROS | UND | 89 | EMPLAST | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 534,00 | quinhentos e trinta e quatro reais |
| 15 | JARRA PLÁSTICA MEDIDORA DE 1 LITRO | UND | 45 | EMPLAST | R\$ 5,00 | cinco reais | R\$ 225,00 | duzentos e vinte e cinco reais |

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 ICÓ-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20



MC

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARÁ

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITARIO POR EXTENSO | VALOR TOTAL | R\$ | dois reais e cinquenta centavos | R\$ | 205,00 | duzentos e cinco reais |
|------|------------------------------------|-----|-------|------------|----------------|---------------------------------------|-------------|-----|---------------------------------------|-----|--------|--|
| 16 | RALO PLASTICO PARA VERDURA 4 FACES | UND | 82 | ARCA PLAST | R\$ 2,50 | dois reais e cinquenta centavos | R\$ 205,00 | R\$ | dois reais e cinquenta centavos | R\$ | 205,00 | duzentos e cinco reais |
| 17 | SABONETE IRA PLASTICA | UND | 95 | PLASMONT | R\$ 1,90 | um real e noventa centavos | R\$ 180,50 | R\$ | um real e noventa centavos | R\$ | 180,50 | cento e oitenta reais e cinquenta centavos |
| 18 | SALEIRA PLASTICA MEDIO | UND | 71 | ARCA PLAST | R\$ 3,95 | três reais e noventa e cinco centavos | R\$ 280,45 | R\$ | três reais e noventa e cinco centavos | R\$ | 280,45 | duzentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos |
| 19 | ESCORREDOR DE PRATO PLASTICO | UND | 61 | ARCA PLAST | R\$ 8,00 | oito reais | R\$ 488,00 | R\$ | oito reais | R\$ | 488,00 | quatrocentos e oitenta e oito reais |
| 20 | FUNIL PLASTICO MEDIO | UND | 41 | ARCA PLAST | R\$ 4,00 | quatro reais | R\$ 164,00 | R\$ | quatro reais | R\$ | 164,00 | cento e sessenta e quatro reais |

VALOR TOTAL DO LOTE 03

TOTAL: R\$ 18.125,95

dezoito mil, cento e
vinte e cinco reais e
noventa e cinco
centavos

LOTE 04 - UTENSILIOS EM GERAL

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITARIO POR EXTENSO | VALOR TOTAL | R\$ | VALOR TOTAL POR EXTENSO |
|------|---------------|-----|-------|-------|----------------|---|--------------|-----|---|
| 1 | CADEADO Nº 25 | UND | 102 | GOLD | R\$ 11,00 | onze reais | R\$ 1.122,00 | R\$ | mil cento e vinte e dois reais |
| 2 | CADEADO Nº 30 | UND | 186 | GOLD | R\$ 22,00 | vinte e dois reais | R\$ 4.092,00 | R\$ | quatro mil e noventa e dois reais |
| 3 | CADEADO Nº35 | UND | 176 | GOLD | R\$ 22,50 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 3.960,00 | R\$ | três mil, novecentos e sessenta reais |
| 4 | CADEADO Nº40 | UND | 148 | GOLD | R\$ 24,00 | vinte e quatro reais | R\$ 3.552,00 | R\$ | três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais |
| 5 | CADEADO Nº45 | UND | 147 | GOLD | R\$ 26,00 | vinte e seis reais | R\$ 3.822,00 | R\$ | três mil, oitocentos e vinte e dois reais |

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rua José Ribeiro Monte, 230 Icó-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20



MOC

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUJA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARA

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---|-----|-----|-----------|------------|-------------------------------|---------------|---|--|
| 6 | TAPETE ANTIDERRAPANTE | UND | 145 | IMPORT | R\$ 6,80 | seis reais e oitenta centavos | R\$ 986,00 | novecentos e oitenta e seis reais | |
| 7 | RELOGIO DE PAREDE | UND | 112 | IMPORT | R\$ 20,00 | vinte reais | R\$ 2.240,00 | dois mil, duzentos e quarenta reais | |
| 8 | EXTENÇÃO TRIPOLAR C/ 3 TOMADAS DE 10M | UND | 159 | ILUME | R\$ 23,00 | vinte e três reais | R\$ 3.657,00 | três mil, seiscentos e cinquenta e sete reais | |
| 9 | CAIXA DE ISOPOR TERMICA CAPACIDADE 80 LITROS | UND | 100 | ISOPLAST | R\$ 98,00 | noventa e oito reais | R\$ 9.800,00 | nove mil e oitocentos reais | |
| 10 | CAIXA DE ISOPOR TERMICA CAPACIDADE 120 LITROS | UND | 50 | ISOPLAST | R\$ 129,00 | cento e vinte e nove reais | R\$ 6.450,00 | seis mil, quatrocentos e cinquenta reais | |
| 11 | CAIXA DE ISOPOR TERMICA CAPACIDADE 40 LITROS | UND | 40 | ISOPLAST | R\$ 48,00 | quarenta e oito reais | R\$ 1.920,00 | mil novecentos e vinte reais | |
| 12 | CAIXA DE ISOPOR TERMICA CAPACIDADE 165 LITROS | UND | 39 | ISOPLAST | R\$ 149,00 | cento e quarenta e nove reais | R\$ 5.811,00 | cinco mil, oitocentos e onze reais | |
| 13 | VASILHAME, GARRAÇÃO PARA AGUA MINERAL 20 LITROS | UND | 171 | ARCAPLAST | R\$ 15,00 | quinze reais | R\$ 2.565,00 | dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais | |
| 14 | T ELETRICO TRIPOLAR | UND | 145 | ILUME | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 870,00 | oitocentos e setenta reais | |
| VALOR TOTAL DO LOTE 04 | | | | | | | TOTAL: | R\$ 50.847,00 | cinquenta mil, oitocentos e quarenta e sete reais |

06.730347-1
MC REPRESENTAÇÕES
MC DE ANDRADE ME
Rue José Ribeiro Monte, 230 ICÓ-CE
CEP 63430-000
20 030.815/0001-20



VALOR TOTAL DA PROPOSTA GLOBAL: R\$ 243.554,14 (DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

MC

REPRESENTAÇÕES

TUDO EM MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,
UTILIDADES DO LAR,
MATERIAL DE LIMPEZA E
MUITO MAIS...

MC DE ANDRADE-ME
CNPJ: 20.030.815/0001-20
CGF: 06.730347-1

RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, 230
CENTRO - ICÓ-CEARA

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigências editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

PROPONENTE: MC DE ANDRADE -ME

ENDEREÇO : RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, N 230, BAIRRO CENTRO, ICÓ-CE

CNPJ 20.030.815/0001-20

CPF : 425.700.423-15

TELEFONE: (88) 9.9742-3113 E-mail: mcdeandrademe@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS



MAURO CLAYTON DE ANDRADE

PROPRIETÁRIO

CPF Nº 425.700.423-15

CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL
LIMA CAMPOS - ICÓ-CE

Reconheço (s) firma(s) da Mauro Clayton de Andrade

por Autenticidade
Pela(s) Lima Campos - ICÓ-CE

Em 13/09/2017 por Mauro Clayton de Andrade da verdade

Valdir Amorim Paiva Evangelista - Oficial do Registro Civil

Nadely Amorim Paiva Evangelista - Substituto

Maria Inês Amorim Paiva Evangelista - Escrivã Compromissada

